

Årsredovisning för  
**Human Capital Invest AB**  
556386-3124

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Human Capital Invest AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2025-06-18. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Helsingborg 2025-06-18



Niklas Brohlin  
ledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Human Capital Invest AB, 556386-3124, med säte i Helsingborg får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Verksamhet & ändamål

Bolaget ska driva utbildning inom personlig och organisatorisk utveckling samt ledarskap. Även äga, förvalta och utveckla bolag. Bolaget skall driva herr-, barn- och damsalong och därmed förenlig verksamhet.

Svensk näringsgrensindelning

85594 Personalutbildning

70220 Konsultverksamhet avseende företags organisation

85599 Diverse övrig utbildning

96021 Hårvård

Bolaget är ett privatägt ej börsnoterat bolag.

Företaget har valt att inte ha någon revisor.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under ett antal år inte bedrivit någon verksamhet men har under senare delen av 2021 förändrat sin inriktning.

Under 2024 har intäkterna ökat. Man hoppas att utfallet 2025 blir bätte

Bolaget saknar f n anställda

#### Egna aktier

Bolaget har under 2022 förvärvat 50 % av bolaget ITFeels AB, org nr 559342-0135 till ett värde av 12500 kr

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr	
Nettoomsättning	90 048	143 269	85 440	-1
Resultat efter finansiella poster	54 276	58 478	21 390	-5 941
Soliditet, %	neg	neg	neg	neg

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000		-251 673
<i>Disposition enl årsstämmbeslut</i>			
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>		<b>-251 673</b>

NR

## Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/> Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor - 197 397 behandlas enligt följande:	
balanserat resultat	-251 673
årets resultat	54 276
Totalt	<hr/> -197 397
disponeras för	
balanseras i ny räkning	<hr/> -197 397
Summa	-197 397

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

ank=20250627;2025070117881

NB

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		90 048	143 269
Övriga rörelseintäkter		213 470	100 960
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>303 518</b>	<b>244 229</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-248 277	-185 221
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-248 277</b>	<b>-185 221</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>55 241</b>	<b>59 008</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-965	-537
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-965</b>	<b>-530</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>54 276</b>	<b>58 478</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>54 276</b>	<b>58 478</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>54 276</b>	<b>58 478</b>

ank=20250627;2025070117882

KS

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer		-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		12 500	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	12 500
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		114 977	10 870
Övriga fordringar		4 616	13 163
Summa kortfristiga fordringar		119 593	24 033
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		7 088	8 196
Summa kassa och bank		7 088	8 196
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>126 681</b>	<b>32 229</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>139 181</b>	<b>44 729</b>

ank=20250627;2025070117883

K53

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		-251 673	-310 152
Årets resultat		54 276	58 478
Summa fritt eget kapital		-197 397	-251 674
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-97 397</b>	<b>-151 674</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		60 528	-
Skulder till koncernföretag		111 214	111 214
Övriga skulder		64 836	85 188
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-	1
Summa kortfristiga skulder		236 578	196 403
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>139 181</b>	<b>44 729</b>

ank=20250627;2025070117884



## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22 %) i förhållande till balansomslutningen.

## Underskrifter

Helsingborg 2025-06-18



Niklas Brohlin  
ledamot